2

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	   от 28 сентября 2012 г.  № 23
           п. Усть - Омчуг

	Об утверждении формы бюллетеня

для проведения тайного голосования

Руководствуясь Регламентом Тенькинского районного Собрания представителей, заслушав доклад счетной комиссии, избранной для проведения тайного голосования, определения его результатов, при назначении членов избирательной комиссии муниципального образования Тенькинский район Магаданской области,
Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Утвердить форму бюллетеня для проведения тайного голосования при назначении членов избирательной комиссии муниципального образования Тенькинский район Магаданской области.

Форма бюллетеня прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель председателя Тенькинского

Районного Собрания представителей                                                            А.А.Родина
Форма бюллетеня для проведения тайного голосования
Бюллетень
для проведения тайного голосования при назначении членов

избирательной комиссии  муниципального образования
Тенькинский район Магаданской области

	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	 (Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	(Фамилия, имя, отчество кандидата)

	Примечание:

В Избирательную комиссию муниципального образования Тенькинский район  Магаданской области с правом решающего голоса назначаются члены в количестве десяти  человек.

 Знак должен быть проставлен справа от фамилии каждого кандидата, либо
в квадрате «за» либо в квадрате «против».

Бюллетень, в котором проставлено более десяти знаков «за» или  не проставлено ни одного знака, считается недействительным.

Председатель счетной комиссии       ____________________  (     Майоров И.С.   )
Секретарь счетной комиссии            ____________________  (   Сорокопуд О.Н.  )
Член счетной комиссии                     ____________________  (   Сакеева  С.Ф.      )